

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇO

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------|--|---------|-------|------------|-------------|
| 1 | CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 450 | UNIDADE | 360 | 105,37 | 37933,20 |
| 2 | CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 2340 | UNIDADE | 360 | 99,69 | 35888,40 |
| 3 | CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 2370 | UNIDADE | 360 | 95,11 | 34239,60 |
| 4 | CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 3382/750 | UNIDADE | 360 | 113,94 | 41018,40 |
| 5 | CARTUCHO BROTHER TONNER TN - 1035/1060 | UNIDADE | 360 | 90,09 | 32432,40 |
| 6 | CARTUCHO BROTHER TONNER - 3442 | UNIDADE | 360 | 120,56 | 43401,60 |
| 7 | CARTUCHO BROTHER TONNER - 3470/3472 | UNIDADE | 360 | 106,56 | 38361,60 |
| 8 | CARTUCHO HP TONNER 05 /80A | UNIDADE | 360 | 94,42 | 33991,20 |
| 9 | TONER HP 83A | UNIDADE | 360 | 92,71 | 33375,60 |
| 10 | CARTUCHO HP TONNER CB 435 A UNIVERSAL | UNIDADE | 360 | 66,45 | 23922,00 |
| 11 | CARTUCHO HP TONNER 436 A UNIVERSAL | UNIDADE | 360 | 99,53 | 35830,80 |
| 12 | CARTUCHO HP TONNER CC 388 A UNIVERSAL | UNIDADE | 360 | 91,11 | 32799,60 |
| 13 | CARTUCHO HP TONNER CE 285 A UNIVERSAL | UNIDADE | 360 | 91,11 | 32799,60 |
| 14 | CARTUCHO HP TONNER CE 05A | UNIDADE | 360 | 76,00 | 27360,00 |
| 15 | CARTUCHO SANSUNG TONNER 105 | UNIDADE | 360 | 134,71 | 48495,60 |
| 16 | CARTUCHO SANSUNG TONNER D111 | UNIDADE | 360 | 88,60 | 31896,00 |
| 17 | CARTUCHO SANSUNG TONNER ML2850-B | UNIDADE | 360 | 137,67 | 49561,20 |
| 18 | CARTUCHO EPSON (TINTA P/ ECOTANK) 664 BKPRETO XL | UNIDADE | 360 | 85,97 | 30949,20 |
| 19 | CARTUCHO EPSON (TINTA P/ ECOTANK) 664 BK CM Y | UNIDADE | 360 | 91,87 | 33073,20 |
| 20 | FITA EPSON LX 350 | UNIDADE | 360 | 50,03 | 18010,80 |
| 21 | CARTUCHO 122 PRETO BK | UNIDADE | 360 | 50,03 | 18010,80 |
| 22 | CARTUCHO 122 C M Y | UNIDADE | 240 | 79,70 | 19128,00 |
| 23 | FOTO CONDUTOR CILINDRO - 3440 | UNIDADE | 150 | 95,63 | 14344,50 |
| 24 | CABO DE REDE, 300 MT | UNIDADE | 150 | 382,44 | 57366,00 |
| 25 | CABO HDMI – 5 Metros | UNIDADE | 100 | 44,95 | 4495,00 |
| 26 | PLACA MÃE PCWARE/IMP41-D3 SOQUETE 775 DDR3 | UNIDADE | 170 | 725,52 | 123338,40 |
| 27 | PROCESSADOR CORE 2 DUO | UNIDADE | 150 | 85,18 | 12777,00 |

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇO

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

| | | | | | |
|----|---|---------|-----|--------|------------------|
| 28 | MEMÓRIA RAM 4 GB | UNIDADE | 150 | 202,96 | 30444,00 |
| 29 | PLACA DE REDE PCI-EXPRESS X1 | UNIDADE | 150 | 111,34 | 16701,00 |
| 30 | HD 1000 GB SATA | UNIDADE | 150 | 430,40 | 64560,00 |
| 31 | HD 500 GB SATA | UNIDADE | 150 | 253,54 | 38031,00 |
| 32 | COOLER P/ PROCESSADOR 775/1150/1155 | UNIDADE | 150 | 94,34 | 14151,00 |
| 33 | FONTE GENÉRICA ATX 300W OU 500W 24 PINOS | UNIDADE | 150 | 232,79 | 34918,50 |
| 34 | FONTE REAL ATX 500W 24 PINOS | UNIDADE | 150 | 276,27 | 41440,50 |
| 35 | CABO DE ALIMENTAÇÃO NOVO PADRÃO | UNIDADE | 150 | 39,83 | 5974,50 |
| 36 | ROTEADOR (TP-LINK 300MBPS) | UNIDADE | 150 | 261,37 | 39205,50 |
| 37 | SWITCH 8 PORTAS | UNIDADE | 100 | 191,76 | 19176,00 |
| 38 | SWITCH 16 PORTAS | UNIDADE | 100 | 339,83 | 33983,00 |
| 39 | MOUSE OPTICO - conexão USB, três botões, alta precisão, compatível com Windows 7/8/10 | UNIDADE | 100 | 58,89 | 5889,00 |
| 40 | TECLADO SLIM TC 213 C/ FIO USB - conexão USB,A BNT-2 | UNIDADE | 100 | 78,58 | 7858,00 |
| | | | | | R\$ 1.297.131,70 |